

Группа ИНГРАД**Консолидированный отчет о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе**

<i>(в тысячах российских рублей)</i>	Прим.	2018 год	2017 год
Выручка	20	24 544 234	8 238 630
Себестоимость реализации	21	(19 013 575)	(7 268 675)
Валовая прибыль		5 530 659	969 955
Коммерческие, общехозяйственные и административные расходы	22	(5 185 803)	(1 831 733)
(Чистый убыток)/чистая прибыль от изменения справедливой стоимости инвестиционной недвижимости	6	(180 496)	184 667
(Убыток)/прибыль от выбытия инвестиционной недвижимости		(2 829)	11 146
Финансовые доходы	23	726 485	171 366
Финансовые расходы	24	(6 299 519)	(2 297 548)
Курсовые разницы		1 852	49 453
Прочие расходы, нетто	25	(41 002)	(247 135)
Убыток до налогообложения		(5 450 653)	(2 989 829)
Налог на прибыль	14	437 263	283 979
Убыток за год		(5 013 390)	(2 705 850)
Убыток, относимый на:			
- собственников Компании		(4 916 385)	(2 679 544)
- неконтролирующую долю участия	29	(97 005)	(26 306)
Прочий совокупный доход		-	-
Общий совокупный доход за год		(5 013 390)	(2 705 850)
Общий совокупный доход, причитающийся:			
- собственникам Компании		(4 916 385)	(2 679 544)
- неконтролирующей доле участия	29	(97 005)	(26 306)
Базовый и разводненный убыток на одну акцию, причитающийся собственникам Компании (в российских рублях на акцию):	13	(119,28)	(119,54)

Примечания на страницах с 5 по 51 являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности